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Kevätedustajainkokous   16.4.2007  
 
 
 
Aika 14.4.2007 kello 13.00 - 13.45 
 
Paikka Hotelli Salpaus, Vesijärvenkatu 1, 15100  LAHTI 
 
Läsnä Alaosastoja edustettuina   3 
 Alaosastoedustajia läsnä   3 
 Valtakirjalla edustettuina   4 
 Alaosastojen yhteenlaskettu äänimäärä 140 
 Henkilöjäseniä    17 
    157 Kokouksen äänimäärä (liite 1) 
 
 
1 
Avaus Liiton puheenjohtaja Erkki Läike jakoi SPL-ansiomerkit sekä MM-kunniakirjat ja avasi kokouksen. 
 
2 
Kokouksen järjestäytyminen 
 
 Valittiin kokouksen 
 
  puheenjohtajaksi Erkki Aarnio 
  sihteeriksi  Tuulikki Aarnio 
  pöytäkirjantarkistajiksi Sami Baggström ja Martina Matikainen 
  ääntenlaskijoiksi Auli Impola ja Kimmo Laaksonen 
 
 Ao-edustajien valtakirjojen tarkastajat Tuulikki Aarnio ja Harriet Läike 
 
 Todettiin. 
 
3 
Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden sekä äänimäärän toteaminen 
 
 Todettiin. 
 
4 
Työjärjestyksen hyväksyminen 
 
 Esityslistan (liite 2) kohtaan 8 tehtiin yksimielisellä päätöksellä muutos:  "Jalostukseen 
 käytettävien koirien tulee olla lonkka- ja kyynärnivelkuvattuja" muotoon "Jalostukseen 
 käytettävistä koirista tulee olla lonkka- ja kyynärnivellausunnot".  Esityslista hyväksyttiin 
 kokouksen työjärjestykseksi. 
 
5 
Hallituksen vuosikertomus ja varainhoitokertomus vuodelta 2006 
 
 Vuosikertomukseen (liite 3) tehtiin seuraavat muutokset:  Kohta 7.3 muotoon "Vuonna 2006 
 järjestettiin neljä (4) näyttelyä, joista kaksi erikoisnäyttelyä ja kaksi SPL-näyttelyä.  Lisäksi oli 
 kolme pentunäyttelyä."  ja siihen liittyvään taulukkoon lisättiin rivi "22.4. Karjaa 40 (41)  -  40 (41)", 
 jolloin Yhteensä-riviksi tuli "464 (532), 477 (547), 941 (1 079)".  Todettiin Koetuomarineuvosto-
 osion puuttuvan kohdasta 5. Jalostus.  Vuosikertomus hyväksyttiin. 
 
 Varainhoitokertomus (liite 4) todettiin. 
 
6 
Tilintarkastajien lausunto 
 
 Lausunto (liite 5) kuultiin  ja merkittiin tiedoksi. 
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7 
Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen 
 
 Tilinpäätös vahvistettiin ja vastuuvapaus tilivelvollisille vuodelta 2006 myönnettiin.  Hallituksen 
 jäsenet eivät osallistuneet kohdan käsittelyyn. 
 
8 
Täydennys Jalostuksen tavoiteohjelmaan 
 
 Päätettiin yksimielisesti tehdä syysedustajainkokouksessa 2006 hyväksytyn Jalostuksen 
 tavoiteohjelman PEVISAan liittyvään lonkkaindeksipohjaiseen dysplasian vastustamisohjelmaan 
 (liite 6) Kenneliiton esittämä lisäys "Jalostukseen käytettävistä koirista tulee olla lonkka- ja 
 kyynärnivellausunnot." 
 
9 
Päättäminen 
 
 Todettiin, että muita asioita ei ollut, ja puheenjohtaja päätti kokouksen. 
 
 
 
 
 Puheenjohtaja 
   Erkki Aarnio 
 
 
 Sihteeri   
   Tuulikki Aarnio 
 
 
 
 
TARKISTUS 
   Sami Baggström  Martina Matikainen  


